西技第１５１０の２号

令和６年１１月１３日

関係各位

島根県立西部高等技術校長

産業人スキルアップセミナー「建築大工（大工工事作業）事前講習」の

開催について

令和６年度後期に実施される建築大工技能検定に備えて、下記のとおり受験準備セ

ミナーを開催します。セミナー受講を希望する場合は、下記により別紙「産業人スキ

ルアップセミナー【建築大工（大工工事作業）事前講習】受講申込書」を提出してく

ださい。

記

１．実 施 日 時  裏面「日程表」のとおり

２．実 施 内 容  建築大工１・２級技能検定対策

３．実 施 場 所  益田市高津四丁目７－１０（裏面「案内図」のとおり）

島根県立西部高等技術校 ものづくり棟 建築科実習場

４．受 講 料  ２,４００円（２４時間）

５．持参するもの

 各級技能検定 実技試験問題及び、記載されている使用工具等（三角定規は

貸出できます）並びに支給材料。但し木材は、セミナー１回目（12 月 7 日）

は使用しません。セミナー2 回目（12 月 21 日）以降より使用します。

(木材の樹種は問いませんが上小節程度以上が良いと思われます。)

６．申込書提出期限  令和６年１１月２７日（水）（別紙、ＦＡＸ申込用紙）

７．申込書提出先  〒698-0041 益田市高津四丁目７－１０

島根県立西部高等技術校（担当者：井原・田原）

TEL(0856)22-2450   FAX(0856)22-2451

８．そ の 他   申込受理後、通知文に併せて納入通知書を送付しますので、

期日までに受講料を納入下さい。なお、講習当日領収書（コ

ピー可）を提示してください。

※セミナーに関するお問い合わせは、西部高等技術校 指導課 井原・田原まで

                 お問合せ先  上記７．申込書提出先